
 

stránka 1 z 4 

VÝZVA K  PODÁNÍ  CENOVÉ  NABÍDKY  

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: 

„Zajištění PDS pro stavební úpravy části stávající budovy J pro provoz dětské skupiny“ 

 

 

Zadavatel 
 

 

název:  Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 

se sídlem: Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I 

IČO: 27085031 

DIČ: CZ 27085031 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  XXXXX 

jednající:  MUDr. Stanislav Holobrada, ředitel 

tel.: +420 318 641 111 

e-mail: reditelstvi@onp.cz 

ID datové schránky: ngiff9u 

 

 

 

Zadavatel Vás tímto vyzývá k podání cenové nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s 

názvem 

„Zajištění PDS pro stavební úpravy části stávající budovy J pro provoz dětské skupiny“ 

(dále též „veřejná zakázka“) 

 

 

 

Úvod 

Tato veřejná zakázka na služby je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 

zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ 

či „ZZVZ“). Tato veřejná zakázka není zadávána v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ. 

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky označovány 

jako „uchazeč“, „dodavatel“ nebo „zhotovitel“. Zadavatel může být označen též jako „objednatel“. 

Zadavatel zahájil zadávací řízení oslovením vytipovaných uchazečů.  

 

 

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je zhotovení projektové dokumentace pro provedení 

stavby pro stavební úpravy části budovy J za účelem vytvoření vhodných prostor pro provoz tzv. dětské 

skupiny. Jedná se o samostatně stojící objekt o třech nadzemních a jenom podzemním podlaží, přičemž 

náplní této investiční akce budou stavební úpravy 1.NP částečně a 2. NP v celé jeho půdorysné ploše. 

Budou renovovány povrchy podlah, nahrazeny povrchy stěn, instalovány podhledy, vyměněny výplně 

mailto:reditelstvi@onp.cz


 

stránka 2 z 4 

otvorů v obvodovém plášti budovy a nahrazeny vybrané technické instalace (především 

elektroinstalace). 

Projektová dokumentace pro provedení stavby bude vyhotovena v zákonem dané podrobnosti (tedy dle 
vyhl. č. 62,kterou se mění vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb). Bude zpracována v souladu se 
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon, v platném znění) a 
zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření s energií. Součástí budou položkové soupisy prací a rozpočty. 
Bude předáno 8 pare tištěné verze a 2 pare elektronické verze na CD nosiči. 
 
Projektová dokumentace pro provedení stavby bude projednávána a její konečná verze bude 
zadavatelem písemně odsouhlasena. 
 
Zastavěná plocha, obestavěný prostor 
Zastavěná plocha budovy J………………………………………………………………………………..217m2 

Celková řešená plocha stavebních úprav v obou dotčených podlažích………………………...  cca 270m2 

Plocha zpevněného podkladu venkovního hřiště…………………………………………………………80m2 

 
Kapacity pracoviště, počty pracovníků pro provoz 
Kapacita skupiny je 24 dětí, čemuž odpovídají 2 výchovné pracovnice (v případě umístění dětí do 3 let 
věku pracovnice 3). Dále je uvažováno s jednou pracovní silou v přípravně jídel. 
 
Celkové předpokládané investiční náklady: 5 560 000,- Kč bez DPH 
 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem činí 222 400,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena jako předpokládaná výše peněžitého závazku 

zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky.  

 

III. Doba plnění veřejné zakázky 

Zadavatel předpokládá zahájení plnění veřejné zakázky ihned po podpisu smlouvy s vybraným 

uchazečem. 

Zadavatel požaduje řádné splnění veřejné zakázky nejpozději 6 týdnů od podpisu smlouvy. 

 

IV. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Podbrdská 269, 26195 Příbram V 

 

V. Kvalifikace dodavatele 
 

Způsobilým je dodavatel, který předloží: 

 Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje (v prosté kopii) 

 Doklad o tom, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky  

(v prosté kopii)  

 

 

 



 

stránka 3 z 4 

VI. Všeobecné obchodní podmínky a další podmínky zadavatele 
 

Bližší podmínky budou domluveny s uchazečem, který za provedení požadovaných stavebních úprav 

nabídne nejnižší nabídkovou cenu. 

VII. Požadavky na zpracování cenové nabídky 

Podkladem pro vypracování cenové nabídky je tato výzva a architektonicko-dispoziční studie, jež tvoří 

přílohu této Výzvy. 

Nabídka musí být zpracována v listinné podobě v českém jazyce a nesmí obsahovat žádné přepisy a 

opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Variantní řešení nabídky zadavatel nepřipouští. 

Cenová nabídka bude zadavateli doručena v  uzavřené  obálce, zřetelně označené názvem veřejné 

zakázky: 

„Cenová nabídka– „Zajištění PDS pro stavební úpravy části stávající budovy J pro provoz dětské 

skupiny“ 

 

 

VIII. Způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky absolutní částkou uvedenou 

v českých korunách v členění cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH. 

Nabídková cena bude zahrnovat: 

- Vypracování projektové dokumentace v úrovni „Projektové dokumentace pro provádění stavby“ 

- Vypracování položkového rozpočtu stavby – slepý výkaz výměr v rozsahu a podrobnosti 

potřebných pro realizaci zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění a jeho prováděcích předpisů 

- Vypracování oceněného položkového rozpočtu ve stanovené CÚ podobě. 

IX. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Kritérium hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Způsob hodnocení nabídek 

Zadavatel bude hodnotit celkovou výši nabídkové ceny za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH. Nejlépe 

bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Zadavatel seřadí nabídky podle jejich nabídkové 

ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 

 

X. Místo a lhůta pro podání nabídek, otevírání obálek 

Místo podání nabídek: Oblastní nemocnice Příbram, a.s, 

Gen. R. Tesaříka 80 

261 01 Příbram I. 

Lhůta pro podání nabídek: 14.6. 2017, 14:00 hodin. 



 

stránka 4 z 4 

Nabídky lze doručit v listinné podobě poštou nebo osobně na adresu sídla zadavatele, na sekretariát , 

budova ředitelství, první  patro, a to tak, aby nabídka byla doručena nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek. Obálka s nabídkou bude řádně označena názvem veřejné zakázky, upozorněním „NEOTVÍRAT 

– NABÍDKA“ a dále identifikačními údaji uchazeče, jenž nabídku podává. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. S 

ohledem na výši předpokládané hodnoty je otevírání obálek neveřejné. 

 

XI. Ostatní ujednání 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu na plnění veřejné zakázky v případě, že nebudou 

zajištěny potřebné finanční zdroje, a to jak k zakázce jako celku, tak případně i jen k části plnění veřejné 

zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy bez uvedení 

důvodu. Nabídky, kopie nabídek ani jednotlivé součásti hodnocených nabídek uchazečů nebo 

vyloučených uchazečů nebudou vráceny. 

Zadavatel i uchazeči jsou povinni zacházet se všemi informacemi, které jim budou poskytnuty, jako s 

důvěrnými (s výjimkou informací, které byly veřejně publikované). 

Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu zadávacího řízení změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky 

zadání zakázky, a to písemně a všem zájemcům shodně. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vybraným uchazečem o podmínkách plnění veřejné zakázky a o 

finální podobě smlouvy, které nejsou upraveny touto výzvou.  

 

Přílohy 

1. Architektonicko-dispoziční studie 

 

 

V Příbrami, dne 7.6.2017 

 

 

 

 

……………………………………………… 

MUDr. Stanislav Holobrada, ředitel 

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 


